
Město Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

11UCHP00R4THJ

CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
35002 Cheb
lČO: 25208845 DlČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 24.07.2024
OBJEDNÁVKA číslo: 202401858 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb
,Číslo: 528331/0100 Vystavil: Perníčková Vladimíra lng. Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odbčru, dodávcc zboží a službách, tyto dodávky:
č. 26974 - K Viaduktu 1 1, BJ 3 - renovace koupelny včetnč elektroinstalace v .jádře viz rozpočet

: Množství MJ D,ruh zboží. Částka,
],000 ks č. 26974 - K Viaduktu 1 1, BJ 3 - renovace koupelny včetně 139 109,04

elektroinstalace v jádře viz rozpočet
Celkem KČ (včetně DPH)

Celkem KČ
139 109,04

139 109,04

Datum dodání: 05.08.2024

Čislo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního
finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

NIĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
ndbor m(ůetkopj~u2

Razítko a podpis
Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávniho
Seznámen:

Objednatel prohlašuje. že je použiván k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude p výše uvedenou
dodávku aplikováň režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínL ' uvedených v zákoně
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

r

r 1 ' "

.' \ ( 'jlí '

, ,¶,(,..;. 1'.'l('j 1 . '.":' ' 'C'°'=žm\Ĺ "tP"~'

MUCHP00R4THJ



MĚSTO CHEB
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČ: 00253979
DlČ: CZ00253979
Bankovni spojeni: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
350 0 2 Cheb
lČ: 25208845
DIČ: CZ25208845

Značka: 26974/2024/Rou
Datum tisku : 22.7.2024
OBJEDNÁVKA Č. 26974

Objednáváme u Vás:
Renovace koupelny včetně elektroinstalace v jádře - viz rozpočet
Předběžná cena: 139109,04 KČ s DPH
Číslo popisné: 2342
objekt: Cheb, K Viaduktu 2342/11 , byt Č.3
požadovaný termín do: 5.8.2024
Požadovaná spIatnost 30 dni
Jméno uživate/e bytu :
Kontakt :
Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan
Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11971 -Výměna vany za sprchový kout, výměna umyvadla, obkladů a dlažby - K Viaduktu 11, č.b. 3
objekt: Dlažba a obklady

Objednatel: MÚ Cheb
Zhotovitel: CHETES, s.r.o.
Misto:

Zpracoval: lng. Petr Zavičák
Datum: 1. 7. 2024

Č KCN Kód položky Popis Mj Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 49 159,60

771 Podlahy z dlaždic 6 259,25
1 771 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 2,500 25,00 62,50
2 771 771121011 Nátěr penetračnl na podlahu m2 2.500 77,50 193.75
3 771 771151011 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 2,500 363,00 907,50

Montáž podlah keramických hladkých lepených
4 771 771573113 standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 2,500 690,00 1 725,00

d/ažba keramická s/inutá h/adká do inteňéru j exteriéru
5 597 59761016 přes 9 do 12ks/m2 m2 2,750 660,00 1 815.00

2,5 " 1.1

lzolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
6 771 771591112 vrstvách m2 2.500 435,00 1 087,50
7 771 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 6,200 60,00 372.00

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v
8 771 998771103 přes12do24 m 1 0.080 1 200.00 96.00

2,750

781
9 R 781111011 Ometeni (oprášeni) stěny při připravě podkladu m2 12.750 9,00 114,75

10 R 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 12,750 63,00 803,25

lzolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
11 R 781131112 vrstvách m2 8.000 498.00 3 984.00
12 R 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 12,750 320,00 4 080.00

Připlatek k cenám celoplošné vyrovnáni stěrkou za
13 r 781151041 každý dalši 1 mm přes tl 3 mm m2 25,500 100,00 2 550,00

Dokončovací práce - obklady 42 900,35

12,75 * 2
14 781 781161021 Montáž profilu ukončujiciho rohového nebo vanového m 5,000 78,20 391,00
15 283 28342005 lišta ukončovacl z PVC 12.5mm m 5,500 33,10 182,05

25,500

5 " 1,1
16 781 781473810 Demontáž obkladů z Qbk|adaČek keramických lepených m2 12,750 220,30 2 808,83

Montáž obkladů vnitřnich keramických hladkých přes 19
17 R 781474114 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12.750 759,00 9 677,25
18 597 59761071 obk/ad keramický h/adkýpřes 12 do 19ks/m2 m2 14,663 614,00 9 003,08

5,500

12.75 " 1,15 14.663
Připlatek k montáži obkladů vnitřních keramických

19 r 781477112 hladkých za omezený prostor m2 12.750 433.00 5 520.75
Montáž profilů vanových Iepených flexibilnim

20 R 781492221 cementovým iepidlem m 2,000 210,00 420,00
21 194 19416018 lišta vanová m 2,000 159,00 318.00
22 R 781495115 Spárováni vnitřnich obkladů silikonem m 12,000 53,00 636,00
23 R 781495141 Průnik obkladem kruhový do dn 30 kus 8.000 70.50 564.00

Přesun hmot procentnÍ pro abklady keramické v
24 781 998781202 objektech v přes 6 do 12 m % 410,530 4,50 1 847.39

Č. KCN Kód poIožky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

Strana 1 z 2
Zpr0cx)váľ)o sµtémem KROS 4



Celkem 49 159,60

Strana 2 z 2
Zpraco,ráno wµWnem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11971 -Výměna vany za sprchový kout, výměna umyvadla, obkladů a dlažby - K Viaduktu 11, č.b. 3
objekt: Bouracľ a elektro práce

Objednatel: MÚ Cheb
Zhotovitel: CHETES, s,r.o.
Místo:

Zpracoval: lng. Petr Zavičák
Datum: 1. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis

Práce a dodávky HSV

MJ Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem

HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

19 543,17

5 776,00
Oprava vnitřni vápenocementové hladké omítky stropů v
rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným

1 014 611325418 přeštukovánim m2 2,500 597,00 1 492,50
2 014 612315101 Vápenná hrubá omitka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 2.000 1 180.00 2 360,00

Oprava vnitřni vápenocementové hladké omitky stěn v
rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným

3 014 612325419 přeštukovánľm m2 2,900 495,00 1 435.50
4 011 619991001 Zakrytí podlah fóliÍ přilepenou lepíci páskou m2 20.000 24,40 488,00

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni 8 579,14
Vyäštění budov bytové a občanské výstavby při výšce

8 011 952901111 podlaží do 4 m m2 20.000 146.00 2 920,00
9 R 962086111 Bouráni příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 1.760 289,00 508,64

Bouránl podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových
5 013 965081213 tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 2,500 135.00 337,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100
6 013 974031133 mm m 4,000 247.00 988,00

Otlučeni (osekáni) cementových omitek vnitřnich stěn v
7 013 978021161 rozsahu do 50 % m2 12,750 300,00 3 825,00

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

10 R 997013214 budovy v přes 12 do 15 m ručně 1 0,592 2 770,00 1 639,84

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo
11 R 997013501 meziskládku do 1 km se sloZenim 1 0,592 288,00 170,50

Připlatek k odvozu sUti a vybouraných hmot na skládku
12 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 1,118 12,60 14,09

Poplatek za uloženl na skládce (sklá'dkovné) stavebniho
13 R 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,116 1 900,00 2 120,40

3 944,83

14 R

998 Přesun hmot
998018003 Přesun hmot ručni pro budovy v přes 12 do 24 m

1 243,20
t 0,592 2 100,00 1 243,20

PSV

741

Práce a dodávky PSV 10 417,00

15 R 0 R_01 sv/tidlo - kopyto, sk/o kou/e, žárovka kus 1,000 308,00 308,00
16 R,0 R .02 Zásuvka jednoduchá abb Classic kus 2,000 120,00 240,00
17 R ,0 R_03 Vyp/nač ABB kus 2,,000 168,00 336,00
18 R 0 R 04 V/čko uzav/rac/ kus 7,000 6,00 42,00
19 r_0 r_08 Drobný e/ektmmateňá/ kp/ 1,000 60,00 60,00

Elektroinstalace - silnoproud 10 417,00

Strana 1 z 2
Zprgcoano 9mlemem KROS 4



Č KCN Kód položky ° MJ Množství Cena Cena celkemPopis celkem jednotková

20 R 0 R..O9 Montáž nové dektroinsta/ace v koupe/ně

Celkem

kpl 1,000 9 431,00 9 431,00

CR 29960,17
"" 4"kc "T qS'

Oh.íř,O' 7ť| '. ,'. - ,' ,,
! ' M , ,

kb FS\K

'\

Strana 2 z 2
Zpracováno 6µukngm KROS d



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11971 -Výměna vany za sprchový kout, výměna umyvadia, obkladů a dlažby - K Viaduktu 11, č.b. 3
objekt: zti

Objednatel: MÚ Cheb
Zhotovitel: CHETES, s.r.o
Místo:

Zpracoval: lng Petr Zavičák
Datum: 24. 6. 2024

Č KCN Kód položky Popis mj Množstvi Cenace|kgm jednotková Cena celkem

PSV

721

Práce a dodávky PSV 45 084,73

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
1 721 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 3.000 54,00 162.00
2 721 721174042 Potrubl kanalizační z pp připojovaci dn 40 m 3,000 483.00 1 449.00
3 721 721194104 Vyvedení a upevněni odpadnich výpustek dn 40 kus 2,000 83,00 166.00

soubo
4 721 721211401R HT tvarovky r 1,000 850,00 850.00

Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN
5 721 721226521 40 kus 1,000 857.00 857.00

3 484,00

722 Zdravotechnika - vnitřnf vodovod
6 721 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 3,000 160.00 480,00

Potrubi vodovodni plastové PPR svar poIyfúze PN 16 D
7 721 722174002 20x2,8 mm m 3,000 640,00 1 920,00

Připlatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací soubo
8 721 722179191 na zakázce do 20 m r 1,000 770,00 770,00

Ochrana vodovodniho potrubi pňlepenými
9 721 722181212 termoizolačními lrubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 m 3.000 125,30 375.90

10 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s ,jednim závitem kus 3,000 404,00 1 212.00

T-kus ppr pn 20 d 20 x g 1/2" x d 20 s kovovým
11 721 722220221 vnitřnim závitem kus 3,000 312,80 938,40
12 721 722220851 Demontáž armatur závitových s jednim závitem G do 3/4 kus 2,000 67.00 134.00
13 721 722240122 Kohout kulový pIastový ppr dn 20 kus 2,000 425,00 850,00

Přesun hmot tonážni pro vnitřni vodovod v objektech v
14 721 998722103 přes12do24m t 0,080 5 500,00 440,00

Připlatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez
15 721 998722181 použití mechanizace t 0,080 2 300,00 184.00

7 304,30

725 Zdravotechnika - zařizovaci předm ěty
soubo

16 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur r 1.000 420,00 420,00

soubo
17 721 725211703 UmýváticQ keramické bílé vč. skříňky šiřky 450 mm r 1,000 8 380,00 8 380.00

soubo
18 721 725220842 Demontáž van ocelových vohiě stojicich r 1,000 860,00 860,00

soubo
19 721 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900X900 mm r 1,000 5 310.00 5 310,00

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplni tl.
4 a 5 mm dveře posuvné dvoudilné na čtvrtkmhovou soubo

20 721 725244813 vaničku 900X900 mm r 1,000 12 300,00 12 300,00
21 R 72581 0811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 2,000 52,90 105,80
22 721 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 992,00 992.00

soubo
23 R 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4 r 1,000 101,00 101,00

34 296,43

Strana 1 z 2
Z pcammo 3Y9érnem KROS 4



C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

Baterie dřezová nástěnná päková s otáčlvým kulatým soubo
24 721 725821311 Ustim a délkou raminka 200 mm r 1.000 1 400,00 1 400.00

soubo
25 721 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpljstí r 1.000 1 800,00 1 800,00

soubo
26 721 725841321 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečl 100 mm r 1.000 1 390,00 1 390,00
27 R 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 2,000 29,30 58,60
28 721 725851325 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 1.000 310,00 310,00

Zápachová uzávěrka sprchových van dn 40/50 s
29 721 725865311 kulovým kloubem na odtoku kus 1,000 809,00 809,00

Přesun hmot tonážnl pro zařizovaci přédměty v
30 721 998725102 objektech v přes 6 do 12 m t 0,069 870,00 60,03

Celkem 45 084,73

Strana 2 z 2
ZpracxMno KRDS 4


